
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Zimní kapalina -20°C 
CY-4005877160 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 

Nemrznoucí směs až do -20 ° C. Lehce čistí mastnotu, špínu, soli a jiné nečistoty. Vhodné pro použití ve 

všech ročních obdobích. Bezpečné pro automobilové laky a coatingy, gumové a plastové díly. 

Nezanechává žádné šmouhy. Na bázy vysoko kvalitního etanolu. Neobsahuje metanol. 

Použití  
Určené pro nalití do nádržky stěračů. Při teplotách pod -5°C se doporučuje před použitím zahřát čelní 

sklo - to vám umožní dosáhnout nejlepších výsledků při čištění. 

Parametry  

Parametr Jednotka COYOTE Zimní kapalina -20°C  

Vzhled  
Voňavá, zabarvená kapalina bez 
usazenin a mechanických nečistot 

Hustota při 20 °C g/cm3 <1 

Bod tuhnutí  °C  <-20 

PH   7,0-9,5 

Pěnivost: objem pěny max  ml  30 

Kompatibilita s polykarbonátem  žádné změny  

Kompatibilita s lakovaným povrchem  žádné změny 

 

Čistící výkon   

Cyklus čištění 
 
≤4 velmi dobrý 
5-6 dobrý 
7-8 dostačující 
≥9 nedostatečný 

≤3 

 

Skladování 
Skladovací teplota: -20°C až +35°C. Nevystavujte přímému slunečnímu záření! 

Balení 
COYOTE Zimní kapalina -20°C  se standardně prodává v balení o objemu: 1l, 3l a 5l. 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

